
UCHWAŁA NR XIII/84/19
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U z 2019r., poz. 506) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214, pkt 1 i pkt 3, art. 215, 
art. 231, art. 232, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 250  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019r., poz. 869.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów o 1 507 674,00 zł, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały, z tego:

1) dochody bieżące o kwotę 232 277,00 zł, w tym:

a) dochody związane z programami finansowanymi udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków 
niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 232 277,00 zł. 

2) dochody majątkowe o kwotę 1 275 397,00 zł, w tym:

a) dochody związane z programami finansowanymi udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków 
niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 1 275 397,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 201 814,00 zł, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały, z tego:

1) dochody bieżące o kwotę 201 814,00 zł, w tym:

b) dochody związane z programami finansowanymi udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków 
niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 98 690,00 zł. 

2) dochody majątkowe o kwotę 0 zł, w tym:

b) dochody związane z programami finansowanymi udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu(EFTA) oraz z innych środków 
niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł. 

§ 3. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o 1 485 525,00 zł, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały, z tego:

1) wydatki bieżące o kwotę 185 058,00 zł, w  tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających 
zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 184 148,00 zł. 

2) wydatki majątkowe o kwotę 1 300 467,00 zł, w tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających 
zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 1 300 467,00 zł.

Id: 712E7C12-82E2-4F8F-8D2E-A3CE3FD9A80F. Podpisany Strona 1 z 9



§ 4. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 179 665,00 zł, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały, z tego:

1) wydatki bieżące o kwotę 179 665,00 zł, w  tym:

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających 
zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 115 833,00 zł. 

2) wydatki majątkowe o kwotę 0 zł, w tym:

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających 
zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł.

§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej na 2019 rok Nr  II/7/18 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 
17 grudnia 2018 roku, określający plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego - 
„Centrum Integracji Społecznej w Dobiegniewie”, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na 2019 rok Nr  II/7/18 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 
17 grudnia 2018 roku - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2018r.”, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi:

1) dochody ogółem  34 534 701,40 zł, z tego:

a) dochody bieżące 32 228 267,39 zł,

b) dochody majątkowe 2 306 434,01 zł,

2) wydatki ogółem  35 270 282,40 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 31 345 879,39 zł,

b) wydatki majątkowe 3 924 403,01 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie

Marek Kowalczyk

Id: 712E7C12-82E2-4F8F-8D2E-A3CE3FD9A80F. Podpisany Strona 2 z 9



BeSTia
Strona 1

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XIII/84/19 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE Z DNIA 28 
PAŹDZIERNIKA 2019R.
ZMNIEJSZENIA I ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
103 124,0010 745 995,00 10 849 119,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
3 000,00 4 575 641,004 572 641,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 294 807,00 3 000,00 297 807,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
84 000,00 2 139 500,002 055 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 110 000,00 84 000,00 1 194 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 16 124,00 209 124,00193 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 145 000,00 10 901,00 155 901,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 12 000,00 5 223,00 17 223,00

852 Pomoc społeczna 98 690,002 030 624,77 2 129 314,77

85232 Centra integracji społecznej 98 690,00 98 690,000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 88 301,58 88 301,58

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 10 388,42 10 388,42

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 507 674,001 837 314,00 329 640,00

92118 Muzea - 1 507 674,00 0,001 507 674,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

232 277,00 - 232 277,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 275 397,00 - 1 275 397,00 0,00

35 840 561,40 34 534 701,40- 1 305 860,00Razem:

Id: 712E7C12-82E2-4F8F-8D2E-A3CE3FD9A80F. Podpisany Strona 3 z 9



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XIII/84/19 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE Z DNIA 28 PAŹDZIERNIKA 2019R.

ZMNIEJSZENIA I ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BUDZETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 317 164,59 5 700,00 322 864,59

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 250 115,00 5 700,00 255 815,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 500,00 2 000,00 45 500,00

4260 Zakup energii 20 000,00 2 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 400,00 1 700,00 104 100,00

750 Administracja publiczna 7 842 451,36 1 895,00 7 844 346,36

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 216 119,00 1 895,00 6 218 014,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 954,00 1 895,00 58 849,00

801 Oświata i wychowanie 8 335 378,52 6 401,00 8 341 779,52

80104 Przedszkola 1 068 377,00 6 401,00 1 074 778,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

5 826,00 5 500,00 11 326,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 083,00 901,00 37 984,00

851 Ochrona zdrowia 155 000,00 10 901,00 165 901,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 122 000,00 10 901,00 132 901,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 200,00 2 000,00 25 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 2 000,00 7 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 900,00 6 901,00 37 801,00

852 Pomoc społeczna 3 463 866,77 98 690,00 3 562 556,77

85232 Centra integracji społecznej 0,00 98 690,00 98 690,00

2647
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego dla samorządowego zakładu
budżetowego na zadania bieżące

0,00 88 301,58 88 301,58

2649
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego dla samorządowego zakładu
budżetowego na zadania bieżące

0,00 10 388,42 10 388,42

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 963 046,17 -910,00 1 962 136,17

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 99 339,00 -910,00 98 429,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 390,00 -9,00 23 381,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 446,00 -901,00 74 545,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 554 375,00 -1 455 963,00 1 098 412,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 712E7C12-82E2-4F8F-8D2E-A3CE3FD9A80F. Podpisany Strona 4 z 9



92118 Muzea 1 625 139,00 -1 461 472,00 163 667,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 672,00 -18 726,00 34 946,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 472,00 -3 306,00 6 166,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 185,00 1 286,00 6 471,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 915,00 227,00 1 142,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

850,00 7,00 857,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

150,00 1,00 151,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 243,00 11 243,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 984,00 1 984,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 1 000,00 13 500,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 25 396,00 -21 504,00 3 892,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 482,00 -3 795,00 687,00

4260 Zakup energii 15 600,00 5 000,00 20 600,00

4307 Zakup usług pozostałych 147 174,00 -116 291,00 30 883,00

4309 Zakup usług pozostałych 25 976,00 -20 526,00 5 450,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 2 036,00 2 036,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 359,00 359,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 275 397,00 -1 275 397,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 070,00 -25 070,00 0,00

92195 Pozostała działalność 610 369,00 5 509,00 615 878,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 700,00 1 500,00 9 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 768,00 3 009,00 55 777,00

4300 Zakup usług pozostałych 172 201,00 1 000,00 173 201,00

926 Kultura fizyczna 616 721,00 27 426,00 644 147,00

92601 Obiekty sportowe 414 461,00 9 426,00 423 887,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 040,00 2 000,00 9 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 018,00 1 200,00 59 218,00

4260 Zakup energii 23 000,00 3 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 831,00 3 226,00 78 057,00

92695 Pozostała działalność 82 260,00 18 000,00 100 260,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 18 000,00 63 000,00

Razem: 36 576 142,40 -1 305 860,00 35 270 282,40

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 712E7C12-82E2-4F8F-8D2E-A3CE3FD9A80F. Podpisany Strona 5 z 9



ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY NR XIII/84/19 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE Z DNIA 28 
PAŻDZIERNIKA 2019R.

Jednostka: CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ W DOBIEGNIEWIE

Przychody 1 579 432,30

852 Pomoc społeczna 1 579 432,30

85232 Centra integracji społecznej 1 579 432,30

0830 Wpływy z usług 480 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 700 000,00
Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt

 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

204 630,95

Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt

 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

36 111,35

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

2647 Dotacja celowa otrzymana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
przez samorządowy zakład budżetowy na zadania bieżące 88 301,58

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

2649 Dotacja celowa otrzymana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
przez samorządowy zakład budżetowy na zadania bieżące 10 388,42

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy 60 000,00

Koszty 1 579 432,30

852 Pomoc społeczna 1 579 432,30

85232 Centra integracji społecznej 1 579 432,30

3110 Świadczenia społeczne 678 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 000,00

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 415,79
Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 816,00

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 284,21
Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 144,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 000,00

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 852,63
Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 325,00

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 747,37

Id: 712E7C12-82E2-4F8F-8D2E-A3CE3FD9A80F. Podpisany Strona 6 z 9



Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 175,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 8 600,00

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 894,74

Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 657,50

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 105,26

Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 292,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00
Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 68 866,40

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 12 152,90

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

4227 Zakup środków żywności 4 831,58
Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4227 Zakup środków żywności 14 331,00

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

4229 Zakup środków żywności 568,42
Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4229 Zakup środków żywności 2 529,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00
Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4287 Zakup usług zdrowotnych 680,00
Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4289 Zakup usług zdrowotnych 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

4307 Zakup usług pozostałych 14 306,84
Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4307 Zakup usług pozostałych 31 537,55

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

4309 Zakup usług pozostałych 1 683,16
Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4309 Zakup usług pozostałych 5 565,45

Id: 712E7C12-82E2-4F8F-8D2E-A3CE3FD9A80F. Podpisany Strona 7 z 9



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00
Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 467,50
Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 82,50

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 24 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 100,00

4480 Podatek od nieruchomości 11 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00
Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 950,00
Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 050,00

4720 Amortyzacja 12 000,00

Id: 712E7C12-82E2-4F8F-8D2E-A3CE3FD9A80F. Podpisany Strona 8 z 9



podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

801 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 184 893,74

80130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 893,74

2007 168 518,00

2009 16 375,74

80140 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

2310 2 000,00

851 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 60 000,00

926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

2360 120 000,00

750 0,00 0,00 48 556,00 0,00 0,00 0,00

75095 0,00 0,00 48 556,00 0,00 0,00 0,00

6630 48 556,00

921 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

2720 100 000,00

852 0,00 0,00 98 690,00 0,00 0,00 0,00

85232 0,00 0,00 98 690,00 0,00 0,00 0,00

2647 88 301,58

2649 10 388,42

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 60 000,00 149 246,00 0,00 0,00 404 893,74

Razem

Razem

209 246,00 404 893,74

614 139,74

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XIII/84/19

Rady Miejskiej w Dobiegniewie
z dnia 28 października 2019r.     

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w
2019r.                                                                             

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publiczncyh

Razem

Dział Rozdział paragraf

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Id: 712E7C12-82E2-4F8F-8D2E-A3CE3FD9A80F. Podpisany Strona 9 z 9




